
Obec Vlachovice, IČO 00284670 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 42 563 029,250,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 0,004 400 000,00 5 100 000,00 5 017 019,17XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 0,00400 000,00 400 000,00 415 980,09XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 0,00900 000,00 1 300 000,00 1 200 539,15XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 0,006 630 000,00 7 530 000,00 8 702 864,60XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 0,001 255 000,00 5 354 390,00 5 354 390,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 0,0015 050 000,00 15 650 000,00 15 670 019,37XXXXXXXXX X XXXX
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 0,000,00 25 000,00 26 045,70XXXXXXXXX X XXXX
1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,001 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1337 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 0,007 500,00 7 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 0,0014 500,00 15 600,00 15 600,00XXXXXXXXX X XXXX
1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 0,00562 000,00 582 000,00 575 557,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 0,0015 060,00 17 060,00 16 620,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,00214 000,00 224 000,00 222 154,70XXXXXXXXX X XXXX
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 0,000,00 0,00 2,56*
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 0,00810 000,00 860 000,00 853 907,63XXXXXXXXX X XXXX
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní 0,000,00 3 376 090,36 3 376 090,36XXXXXXXXX X XXXX
2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 0,00160 000,00 160 000,00 24 464,79XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,0077 200,00 77 200,00 77 200,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 0,00503 500,00 503 500,00 503 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00280 000,00 2 285 206,09 2 285 206,09XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0032 000,00 1 707 050,00 1 707 050,00XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 30 000,0025 000,00 35 000,00 25 729,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 953 179,35XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 300 000,002 320 000,00 2 320 000,00 2 155 466,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,000,00 150 000,00 141 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 200 000,001 700 000,00 1 700 000,00 228 636,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 80 000,0080 000,00 80 000,00 72 274,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 100,00500,00 500,00 118,76XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 411 000,00411 000,00 411 000,00 399 353,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 250 000,00115 000,00 145 000,00 193 844,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0040 000,00 40 000,00 26 733,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 040 000,003 050 000,00 3 050 000,00 363 350,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 15 000,000,00 20 000,00 14 470,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 380 000,00300 000,00 300 000,00 377 935,60XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 128 000,00131 000,00 131 000,00 36 445,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000 000,00530 000,00 2 070 000,00 1 964 986,53XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 40 750 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0028 000,00 28 000,00 28 239,43XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 42 042 260,00 57 668 096,45 94 778 570,89 54 567 129,25

1/3



Obec Vlachovice, IČO 00284670 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 50 000,0020 000,00 50 000,00 43 405,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 350 000,00200 000,00 330 000,00 329 789,30XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 115 211,37XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 170 000,00145 000,00 145 000,00 144 615,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 000 000,0023 000 000,00 13 000 000,00 603 937,20XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 25 700 000,003 500 000,00 13 500 000,00 6 331 697,35XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 000,00150 000,00 150 000,00 147 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 000 000,005 750 000,00 5 750 000,00 3 759 715,15XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 000 000,00500 000,00 2 000 000,00 1 418 889,94XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 340 000,001 080 000,00 1 601 197,00 1 601 197,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 6 000 000,006 000 000,00 6 961 853,00 6 883 801,80XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 250 000,00150 000,00 150 000,00 148 852,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 500 000,00300 000,00 300 000,00 238 352,98XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 550 000,00740 000,00 740 000,00 740 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 370,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 110 000,0080 000,00 105 000,00 104 289,26XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 500 000,003 000 000,00 3 000 000,00 339 097,77XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 400 000,00200 000,00 300 000,00 299 090,50XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 200 000,004 000 000,00 4 000 000,00 1 259 119,32XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 350 000,0050 000,00 50 000,00 35 382,32XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 000 000,006 900 000,00 6 900 000,00 6 113 772,84XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 50 000,0050 000,00 50 000,00 23 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 1 000 000,00500 000,00 500 000,00 101 047,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 15 500 000,0011 000 000,00 11 000 000,00 137 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 000 000,00500 000,00 500 000,00 155 330,16XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 4 600 000,004 000 000,00 4 000 000,00 1 090 484,37XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 500 000,003 000 000,00 3 000 000,00 29 264,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 282 388,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 300 000,005 000 000,00 5 000 000,00 4 996 178,79XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,0050 000,00 80 000,00 74 420,95XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 100 000,00800 000,00 950 000,00 914 513,79XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 800 000,00220 000,00 620 000,00 619 784,50XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 1 637 734,00 1 637 734,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,00150 000,00 150 000,00 105 004,41XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 800 000,001 300 000,00 1 550 000,00 1 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 60 000,0060 000,00 60 000,00 37 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 50 000,0050 000,00 50 000,00 9 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 250 000,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 22 000 000,0014 650 000,00 14 650 000,00 677 232,86XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 3 000 000,003 000 000,00 3 000 000,00 2 490 716,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0077 200,00 77 200,00 53 072,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 800 000,008 000 000,00 8 000 000,00 3 378 242,94XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 22 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 5163 Služby peněžních ústavů 0,000,00 0,00 21 399,15*
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 120 000,00100 000,00 102 500,00 102 453,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 40 750 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 500 000,001 300 000,00 6 654 390,00 5 736 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 24 128,0045 000,00 53 182,00 53 182,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500 000,001 900 000,00 1 900 000,00 812 695,49XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 114 967 200,00 126 068 056,00 97 505 856,51 115 786 128,00

2/3



Obec Vlachovice, IČO 00284670 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 61 218 998,750,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,0072 924 940,00 68 399 959,55 -74 234 177,18XXXXXXXXX X XXXX
8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,000,00 40 000 000,00 140 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,000,00 -40 000 000,00 -100 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00300 000,00 300 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX

0XXX 8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,00-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 84 374,21XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 72 924 940,00 68 399 959,55 -34 389 802,97 61 218 998,75

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 101

3/3


